
                                                       

                REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
                 OPĆINA JARMINA 
               OPĆINSKO VIJEĆE 

                        

KLASA : 015-01/17-01/1 
UR. BROJ: 2188/04-01-17-63 
Jarmina, 07. rujna 2017. godine 
 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Jarmina („Službeni vjesnik“ Vukovarsko 
srijemske županije 12/14)  i članka 32. Poslovnika Općinskog vijeća (Službeni vjesnik“ 
Vukovarsko srijemske županije 12/14) Općinsko vijeće Općine Jarmina na 4. sjednici 
održanoj dana 07. rujna 2017. godine donosi: 

 
 
 
 

ODLUKU 
o financijskoj pomoći obitelji Vukić 

 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom općinski načelnik će  izvršiti isplatu pomoći u iznosu 1.000,00 kuna. 

 
Članak 2. 

Zahtjev za dodjelu financijske pomoći je osnovan obzirom da su troškovi putovanja na 
natjecanja diljem Republike Hrvatske perspektivne mlade sportašice Ružice Vukić izuzetno 
veliki a na ovaj način potpomažemo razvoj mladih u športu. 

 
 

          Članak 3. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči i web 

stranici Općine Jarmina (www.jarmina.hr). 
 
 
 
 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                                                                                    

                                                                                                       Dragutin Culi 
 

 


